2020年 6月 15日

各  位

会 社 名 エ レ コ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長  葉 田  順 治

（コード番号 ： 6 7 5 0  東 証 一 部 ）

問 合 せ 先 業務統括部 部長代理 中島 洋

 電話番号  0 6 - 6 2 2 9 - 1 4 1 8

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

当社は、2019年11月22日付で、当社の親会社以外の支配株主であった葉田順治氏が、下記のとおり、親

会社以外の支配株主に該当しないこととなりましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の親会社以外の支配株主である葉田順治氏が、公益財団法人葉田財団（代表理事：葉田順治）に2019

年11月22日付で保有する株式の一部を寄付した旨の報告を受けました。これにより、葉田順治氏は当社の

親会社以外の支配株主に該当しないこととなりました。

２．異動した親会社以外の支配株主

氏 名  葉田 順治

住 所  兵庫県西宮市

当社との関係  代表取締役社長

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性
議決権所有割合（※１）

直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（※１）

支配株主

（親会社を除く。）

113,370個

（26.47％）

104,828個

（24.48％）

218,198個

（50.95％）

異動後

（※２）
―

111,370個

（25.41％）

104,547個

（23.85％）

215,917個

（49.25％）

※１ 議決権所有割合は、自己株式を控除した議決権総数に基づき算出しております。

   なお、同割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

※２ 2019年３月 31日現在の議決権総数  428,255個

※３ 2020年３月 31日現在の議決権総数  438,371個

以 上